

Příloha č.2 **Rozpočet**

		MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
1.	Řezání betonu do tl 100mm	hod	60	390,00 Kč	23 400,00 Kč
2.	Vybourání betonu v místě patek, vyřezání armatury, odstranění izolace	hod	120	390,00 Kč	46 800,00 Kč
3.	Ruční manipulace suti	kpl	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
4.	Odvoz a likvidace suti	kpl	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
5.	Vyložení patek separační folií	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
6.	Betonáž patek	hod	60	390,00 Kč	23 400,00 Kč
7.	Pytlovaná suchá směs pro přípravu betonu pevnostní třídy C 30/37, pro vnitřní i vnější použití, pevnost v tlaku 30 MPa, zrnitost 4 mm, klasifikace dle ČSN EN 206: C 30/37 -X0; XC1; XC2; XC3; XC4; Cl 0,2 - D max. 4.	kg	2250	12,50 Kč	28 125,00 Kč
8.	Oprava stávající podlahy, tmelení a nátěr	kpl	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
9.	Přesun hmot	kpl	1	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč
10.	Ostatní práce - rozměření, zakrývání, průběžný a závěrečný úklid	hod	40	250,00 Kč	10 000,00 Kč
11.	Úprava systému pohonu výtahu pro stavební úpravu podlahy strojovny výtahu - nabídka společnosti VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.	kpl	2	103 520,00 Kč	207 040,00 Kč
12.	Koordinace a kompletace	%	8	403 765,00 Kč	32 301,20 Kč
					<b>436 066,20 Kč</b>

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ NEMOCNICE  
Bezručova 19  
360 01 KARLOVY VARY



SCHMITT+SOHN  
VÝTAHY

Kontaktní osoba:  
Miroslav Vaněk

Telefon:  
353433733

E-mail:  
m.vanek@schmitt-vytahy.cz

Datum:  
07. 07. 2022

Tel.: +420 353 433 722  
Fax: +420 353 433 721  
www.schmitt-vytahy.cz

**VĚC : CENOVÁ NABÍDKA č.: VA – 09 - 22  
ÚPRAVA SYSTÉMU POHONU VÝTAHU**

Umístění výtahu	KKN KV – BUD. A
druh výtahu	SP
ev. číslo výtahu	79274

Vážení obchodní přátelé,  
předkládáme Vám cenovou nabídku, která není zahrnuta v rozsahu pravidelného servisu

**Předmět nabídky**

Úprava systému pohonu výtahu, pro stavební úpravu podlahy strojovny výtahu.

**Specifikace nabídky**

Veškeré práce na výtahu, pro umožnění stavebních úprav podlahy strojovny výtahu.

Veškeré práce pro uvedení výtahu do provozu po stavebních úpravách. Odzkoušení výtahu v rozsahu uvedených prací.

V celkové ceně je zahrnuta práce, materiál a dopravní náklady.

**Celkem za zakázku:**

**103.520,- Kč**

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona č.235/2004 Sb. v platném znění Sb.

Dle zák. č. 89/2012 Sb. je rozpočet stanoven s výhradou jeho neúplnosti.

S pozdravem Váš servisní partner:

VÝTAHY SCHMITT+SOHN s.r.o.

Miroslav Vaněk  
servis

VÝTAHY SCHMITT + SOHN s.r.o.  
Jenišov 116  
CZ-362 11 Karlovy Vary

IČ: 252 18 883  
DIČ: CZ2521883  
Zapsán v OR -  
Krajský soud v Plzni  
oddíl C vložka 9649

Jednatelé:  
Ivo Mareš  
Antonín Jaroš



Zodpovědnost  
od roku 1861.